
Nowość

Kalkulator biurowy DONAU
TECH K-DT4121-01, 12-cyfr,

199x153x31mm, czarny
Kalkulator biurowy z 12-cyfrowym wyświetlaczem
z zasilaniem bateryjno-solarnym
Wymiary: 199 x 153 x 31 mm
Funkcja pierwiastka kwadratowego oraz obliczania
procentów, obliczanie marży MU, podwójne zero,
kasowanie ostatniej pozycji, pamięć, ustawienie
dziesiętne, zaokrąglanie wyniku
Wyłącza się automatycznie
Plastikowe przyciski
5 lat gwarancji
Kolor: czarny

Warianty

Indeks Parametry Dostępność Cena

 DON318K Wyświetlacz: 12 cyfr 48H Cena po zalogowaniu.

Dane techniczne
KKK203

KKK203K

SDC-444

SDC444
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